
BTV-Ligen | Sommer 2019

Herren 65 Landesliga (4-er) Gr. 038 SU
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TSV 1880 Starnberg (02338) 7 14:0 36:6 77:17 478:229
2 TC Hopfen am See (04086) 7 12:2 33:9 70:25 454:294
3 FC Heimertingen (04081) 7 7:7 22:20 50:45 400:364
4 TC Grafrath (02128) 7 7:7 17:25 36:54 331:431
5 TSV Pentenried (02269) 7 6:8 19:23 45:52 371:382
6 TSV Leitershofen (04126) 7 5:9 18:24 41:56 353:413
7 DJK Augsburg-Lechhausen (04024) 7 5:9 16:26 40:56 349:398
8 TTC Bad Wörishofen (04030) 7 0:14 7:35 20:74 239:464

Spielleiter
Sigrid Martin, ,
Tel: 089/37002881 / Fax: 089/37002882 / eMail: sigrid.martin@btv.de

Spielleiter-Information zur Gruppe
Terminänderungen nur nach Absprache mit Gegner und Spielleiter! Bitte unbedingt

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
Mi. 08.05.2019 11:00

11:00
11:00
11:00

TC Grafrath
TSV 1880 Starnberg
TSV Leitershofen
TTC Bad Wörishofen

TC Hopfen am See
TSV Pentenried
DJK Augsburg-Lechhausen
FC Heimertingen

 
 
 
 

2:4
5:1
4:2
1:5

Mi. 15.05.2019 11:00
11:00
11:00

DJK Augsburg-Lechhausen
FC Heimertingen
TSV Pentenried

TSV 1880 Starnberg
TSV Leitershofen
TC Grafrath

 
 
 

1:5
3:3
2:4

Fr. 17.05.2019 11:00 TC Hopfen am See TTC Bad Wörishofen  6:0
Mi. 22.05.2019 11:00

11:00
11:00

TTC Bad Wörishofen
TC Hopfen am See
TC Grafrath

TSV 1880 Starnberg
DJK Augsburg-Lechhausen
FC Heimertingen

 
 
 

0:6
6:0
0:6

Mi. 29.05.2019 11:00
11:00
11:00

FC Heimertingen
TSV Pentenried
TSV Leitershofen

TC Hopfen am See
DJK Augsburg-Lechhausen
TTC Bad Wörishofen

 
 
 

1:5
5:1
4:2

Mi. 05.06.2019 11:00 TSV 1880 Starnberg TC Grafrath  6:0
Mi. 12.06.2019 10:00 TSV Pentenried TSV Leitershofen  4:2
Mi. 26.06.2019 11:00

11:00
11:00
11:00

TC Hopfen am See
TC Grafrath
FC Heimertingen
DJK Augsburg-Lechhausen

TSV 1880 Starnberg
TSV Leitershofen
TSV Pentenried
TTC Bad Wörishofen

 
 
 
 

2:4
4:2
4:2
5:1

Mi. 03.07.2019 11:00
11:00
11:00
11:00

TSV Leitershofen
TC Grafrath
TSV 1880 Starnberg
TSV Pentenried

TC Hopfen am See
DJK Augsburg-Lechhausen
FC Heimertingen
TTC Bad Wörishofen

 
 
 
 

2:4
3:3
5:1
5:1

Mi. 10.07.2019 11:00
11:00
11:00
11:00

TSV 1880 Starnberg
TC Hopfen am See
DJK Augsburg-Lechhausen
TTC Bad Wörishofen

TSV Leitershofen
TSV Pentenried
FC Heimertingen
TC Grafrath

 
 
 
 

5:1
6:0
4:2
2:4

Legende
HP...Hallenpflicht
z...Mannschaft zurückgezogen
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